
                     
          REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA JESENJE 

KLASA: 022-05/13-01/47 
URBROJ: 2140/05-13-4 
Gornje Jesenje,  27.  studenog  2013. 
  
  Na temelju članka 9. Pravilnika o kriterijima i postupku za dodjelu stipendija učenicima srednjih 
škola i studentima („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 10/02, 17/04, 18/07 i 21/09) 
i utvrđene Liste kandidata za dodjelu stipendija, Općinski načelnik Općine Jesenje donosi 

 
O D L U K U 

o dodjeli stipendija 
I. Dodjeljuju se stipendije učenicima srednjih škola kako slijedi: 

1. Antonio Klasić Donje Jesenje 93 190 

2. Leonarda Cvrtila Donje Jesenje 19 170 

3. Sandra Fruk Gornje Jesenje 168 145 

4. Mateja Malogorski Gornje Jesenje 77 145 

5. Anamarija Galović Gornje Jesenje 24 140 

6. Matija Habjanec Gornje Jesenje 163 140 

7. Andrej Loinjak Lužani Zagorski 30 135 

8. Ivana Buzina Gornje Jesenje 146 110 

9.  Mateja Sitar Gornje Jesenje 206B 110 

10. Katarina Vrbanić Gornje Jesenje 151 110 

II. Stipendije iz točke I. ove Odluke isplaćuju se na žiro- račun korisnika u iznosu od 
300,00 kuna mjesečno za školsku godinu 2013/14. odnosno za razdoblje rujan 
2013. – lipanj 2014. godine. 

III. Dodjeljuju se stipendije svim redovnim studentima koji su dali zahtjev i dostaviti 
potvrdu o redovnom upisu i ne ostvaruju  iste po nekim drugim osnovama. 

IV.   Stipendije  iz točke III. ove Odluke  isplaćuju se na žiro -račun korisnika u iznosu od 

500,00 kuna mjesečno za školsku godinu 2013./14., odnosno za razdoblje listopad 2013. – 

srpanj 2014. godine. 

V. Međusobna prava i obveze davatelja i korisnika stipendije uređuju se ugovorom o 
stipendiji. 
VI. Ova Odluka objavit će se na Oglasnoj ploči Općine Jesenje. 
 
                                                                                                                               OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                       Ivan Maligec 


